
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 22 городского округа Чапаевск Самарской 

области 

 

                                                                    

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 08.12.2021 года  №    345-од             

 

 

«О несении изменений в план мероприятий по формированию  

и оценке функциональной грамотности обучающихся на  

2021-2022 учебный год» 

 
      

   
На основании распоряжения Юго-Западного управления министерства образования 

и науки Самарской области от 07.12.2021г. № 306-о/д «Об организации работы по итогам 

проекта «Методическая суббота руководителя образовательной организации» от 

04.12.2021 г.» и в целях повышения эффективности принятых мер по формированию 

функциональной грамотности обучающихся ГБОУ СОШ №22 г.о.Чапаевск 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в план мероприятий по формированию и оценке 

функциональной грамотности обучающихся на 2021-2022 учебный год. 

 

2. Утвердить план мероприятий по формированию и оценке функциональной 

грамотности обучающихся на 2021-2022 учебный год. 

 

3. Солдатову Е.А., учителю технологии разместить план мероприятий по 

формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся на 2021-2022 

учебный год на официальном сайте ГБОУ СОШ №22 г.о.Чапаевск в разделе 

«Образование». 

 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель организации         _Директор___    _____________ /М.Ю.Уваровский/ 

 

 

С приказом (распоряжением) работник 

ознакомлен  “ 08 ” декабря 20 21 г. 

С приказом (распоряжением) работник 

ознакомлен  “ 08 ” декабря 20 21 г. 

 


		2021-12-08T10:57:57+0400
	008ff7871544513d27
	Уваровский М.Ю.




